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INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawin przy ul. Kamienskiego 73a zgodnie z
arf. 284 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwiefi publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$é zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania
pn.: ,,Dostawa stotow, toika oraz innych przedmiotow” '

Pytanie nr 1 — dotyezy zadania nr 2 _

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z uruchomienia, montazu i szkolenia, a dopusc1 wysytke wagi firma kurlerskq'?
Sprzet zaréwno prosty w obshidze jak i montazu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawi¢
zadnych probleméw. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli unikngé dodatkowych (nlepotrzebnych) kosztow,
kt6re podwyzsza znacznie warto$¢ oferty.

Odpowiedz: .

Zamawiajqcy podirgymuje zapisy zgodnie 7 SWZ

Pytanie nr 2 — dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wage bez antyposlizgowej platformy - w fego typu Wagach platformowych
wykonanych z metalu nie stosuje sie platform antyposlizgowych

Odpowiedt:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ

Pytanie nr 3 — dotyczy zadania nr 2 - Zatgcznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 — ¥.62ko szpitalne — 1szt:
Dot. pkt. 3: Czy Zamawaaja(cy dopusci 167ko o diugosci 218cm z funkcjs wydhizenia leza o 15cm?
Odpowied?: ‘

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ

Pytanie nr 4 — dotyczy zadania nr 2 - Zalgczpik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 — ¥.67ko szpitalne — Iszf:
Dot. pkt. 4: Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z elementem wydluzajace 16zko 233cm?

Odpowied?:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgoa'me 2SWZ

Pytanie nr 5 — dotyezy zadania nr 2 - Zalacznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 - F.67ko szpltalne 1szt:
Dot. pkt 5: Czy Zamawiajacy dopusei 162ko o szerokosei 99,5cm?

Odpowieds:
Zamawiajacy dopuszcza powytsze. Pozostale parametry bez zmian.



Pytanie nr 6 — dotyczy zadania nr 2 - Zalacz_hik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 — ¥.62ko szpitalne — 1szt:
Dot. pkt 6: Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o maksymalnej wysokosei 73,5cm?

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 7 — dotvczv zadania nr 2 - Zalacznik nr 1.1 do SWZ zadanie nr 1 — Lozko szpitalne — 1szt;
Dot. Pkt 8: Czy Zamawqucy dopusci pozycje Trendelenburga/ anty-Trendelenburga 15 stopni?

Odpowieds:
Zamawiajgcy podtrrymuje zapisy zgodnie 7 SWZ

Pytanie nr 8 — dotyczy zadania nr 2 - Zalgcznik nr 1.1 de SWZ, zadanie nr 1 — Lézko szpitalne — 1szt:
Dot. pkt 9: Czy Zamawiajacy dopusci zasilanie %ozka 230V, 50Hz?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ

Pytanie nr 9 — dotyezy zadania nr 2 - Zalacznik nr 1.1 do SWZ, zadanie nr 1 — FE6zko szpitalne — 1szt: |
Dot. Pkt 10: Czy Zamawiajacy dopuéci materac piankowy wysokoelastyczny o grubosci 14cm?

Odpowzedz _
Zamawiajgcy podtriymuje zapisy zgodnie 7 SWZ

| ;i’owyz'sze zmiany sq integraing czgdcig specyfikacii warunkéw zamdwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcdw, biorgcych udzial w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego.
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